АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2018

№ 78
с. Швариха

О внесении изменений в постановление администрации

Шварихинского сельского поселения от 30.12.2014 № 113

Администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 30.12.2014 № 113 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Шварихинского сельского поселения» (далее – Постановление) следующие изменения.

1.1.  Приложение № 2 «Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Шварихинского сельского поселения» к Постановлению утвердить в новой редакции (Прилагается).

1.2. Постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 10.07.2017 № 74 «О внесении изменений в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 30.12.2014 № 113» считать утратившим силу.

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

             Г.П.Костенкова

Направить: дело, прокуратура, комиссия
Приложение

к постановлению администрации

Шварихинского сельского

поселения от 03.05.2018 № 78
Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации Шварихинского сельского поселения
Председатель Комиссии:
Юрлова Надежда Геннадьевна –
заместитель главы администрации

Шварихинского сельского поселения

Заместитель председателя Комиссии:

Симонов Леонид Семенович –   Председатель Шварихинской сельской Думы
Члены Комиссии:

Костенкова Галина Петровна  –  Глава Шварихинского сельского поселения

Ворошилова Надежда Николаевна - депутат Шварихинской сельской Думы
Пушпашева Оксана Алексеевна -   директор МКОУ ООШ с.Швариха

Секретарь Комиссии:

Булатова Тамара Аркадьевна  –     специалист 1 категории администрации

   Шварихинского сельского поселения

________________________